12个月。

重要事项概述 披露日期 临时报告披露网站查询索引

东亚前海证券获中国证监会核准批复 2017 年 06 月 30 日

详见披露于巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn 的《关于发起设立

东亚前海证券有限责任公司获中国证

监会核准批复的公告》

非公开发行股票事项获中国证监会核

准批复
2017 年 05 月 10 日

详见披露于巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn 的《关于非公开发

行股票获得中国证监会核准批复的公

告》

非公开发行股票完成发行、上市等事项 2017 年 07 月 21 日

详见披露于巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn 的《非公开发行股

票发行情况报告暨上市公告书》等相关

公告

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1.关于子公司投资入股北京小崔时代信息服务有限公司的情况

公司全资子公司银之杰资产管理于2017年4月以自有资金出资人民币2500万元，认购北京小崔时代信息服务有限公司（简

称“小崔时代”）20%的股权。小崔时代是一家从事征信数据服务的金融科技公司，主要提供多头借贷数据服务、催收黑名

单服务、三方数据对接等服务，设计开发了思危黑名单、人人催、91征信等创新型风控产品，目前已为数百家国内外互联网

金融公司提供风险管理服务。本次子公司投资小崔时代，目的是为了充分发挥各自技术、人才、客户方面的优势，共同推进

征信业务领域的发展。

2.关于子公司票联金服引入新股东及股权比例变更的情况

2017年4月，公司与深圳联合金融服务集团股份有限公司（简称“联合金融”）、深圳市易富科技有限公司（简称“易

深圳市银之杰科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

36

富科技”）、深圳君度和合投资发展企业（有限合伙）（简称“君度和合”）签订了《股权转让协议》，约定将公司持有的

票联金服14.5%的股权转让给易富科技、10%的股权转让给君度和合，联合金融将其持有的票联金服15.5%的股权转让给易富

科技、10%的股权转让给君度和合。上述事项已于2017年5月完成实施。变更后票联金服的股权结构如下：

股东名称 持股比例

深圳市易富科技有限公司 30%

深圳联合金融服务集团股份有限公司 25.5%

深圳市银之杰科技股份有限公司 24.5%

深圳君度和合投资发展企业（有限合伙） 20%

深圳市银之杰科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

37

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 355,049,372 51.91%   -22,481,416 -22,481,416 332,567,956 48.62%

3、其他内资持股 355,049,372 51.91%   -22,481,416 -22,481,416 332,567,956 48.62%

其中：境内法人持股 18,271,255 2.67%   0 0 18,271,255 2.67%

   境内自然人持股 336,778,117 49.24%   -22,481,416 -22,481,416 314,296,701 45.95%

二、无限售条件股份 328,964,397 48.09%   22,481,416 22,481,416 351,445,813 51.38%

1、人民币普通股 328,964,397 48.09%   22,481,416 22,481,416 351,445,813 51.38%

三、股份总数 684,013,769 100.00%   0 0 684,013,769 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2017年 1 月 5日，依照《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》的相关规定，解除高管锁定股 22,500,000

股。

2、报告期内，公司进行了监事会换届选举，依照《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》的相关规定，2017

年 5月 8日增加离任高管锁定股 18,509股，增加新任高管锁定股 75股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2017年 4 月 7 日，公司第三届监事会第二十三次会议审议通过了《关于公司监事会换届选举暨第四届监事会非职工监

事候选人提名的议案》，2017年第一次职工代表大会选举出公司第四届监事会职工代表监事；5月 4 日，公司 2016 年度股

东大会审议通过了《关于监事会换届选举的议案》。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

深圳市银之杰科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

38

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数